1 contraria LP | Aen. I 124sq. ? || 2 ad om. MP || 4 sicut ubi L | praelis L | conuertere Pa || 6 refrigent L refrigerent Pa || 8 Virg. om. M || 10 euan Pb | quod . . . Euhan om. Pb || 11 ipsiphilen MPa | duxit M || 12 IUVENES om. MP || 13 matris Pb || 14 a Lycurgo hospitio L || 15 cogunt Pb || 16 uenire M || 17 PROH L corr. ex pro M | sors LMPa || 19 enim om. L || 20 laetitiae uota L || 22 Iason om. L || 24 luctus P || 25 alio . . . lacrimo gaudio om. P || 28 dictum Pb | est signum L | parritus M haritus Pa

738 ET PVER Lycurgi filius. id est: qui primo Opheltes Lind. p. 195
dicebatur. sed quoniam initia Thebani belli eius initiata
sunt morte, iure fatali postea Archemorus nominatus est
Graeca pronuntiatione sermonis. ἀρχή enim Graece prin-
cipium dicitur, μόρος mors eodem sermone nuncupatur.

744 PHOEBE MORAS sciebat enim aduersa denuntiata,
ne pugnarent. ideo 'necte moras'.

748 DVM LERNAEA PALVS Virgilius <Aen. I 607>: 'in
freta dum fluii current, dum montibus umbrae'.

10 751 PYLIAE NEC FATA SENECTAE iam
annos Nestoris dicit. Phrygios autem annos Priami dixit,
quem bis excidium Troiae uidisse certissimum est. ut
Virgilius <Aen. II 642sq.>: 'satis una superque uidimus
excidia et captae superauimus urbi'. sed amborum annos
15 dicit debere contemni. neuter enim post mortem est con-
secratus. alii uero Tithonem dicunt, Laomedontis fratrem,
quem Aurora dicitur adamasse. et postea cum ille longae
uitae fata defleret, in cicadam mutatus est.

20 753 CAVAM obscuram. omne enim, quod cauum, ob-
scurum est. aut cauam inanem. ut Virgilius <Aen. II 360>:
'nox atra caua circumuolat umbra'.

1 ET] TVNC L | id est om. Pb | prius Pb || 4 Graeci L | per-
nuntiatione Pb | grece enim archon Pb || 5 sermone eodem LPa |
eodem . . . nuncupatur om. Pb || 6 enim om. LPa || 9 currebant
P | dum . . . umbrae om. MP || 10 post SENECTAE praebent
LMP: Pylias (corr. ex Pylas M pilia Pa piliat Pb) senex.
legendum puto aut Pyliae senectae aut Pylius senex Nestor ||
11 stigos Pb | dixit om. Pb || 12 bis] urbis L uerbis Pa | Troiae
excidium L | uidisse constat Pb | ut om. LPb || 13 uidemus M ||
15 deberet Pa | neutri Pb || 16 lege Tithonum | esse dicunt L |
laomedontis Pb || 17 longę uite cū (om. ille) M || 19 enim om.
Pa | obscurorum et inane est (om. aut cauam) Pb || 20 est om.
L | aut cauam om. P || 21 umbram LMPa || Explicit liber quintus.
Incipit liber sextus Pa

COMMENTARIVS IN LIBRVM VI.

Lind. p. 196

Sextus liber continet agonis causa per totam Graeciam famam futuri certaminis cucurrisse. secuntur exsequiae Archemori. descriptio planctus Eurydices matris et patris Lycurgi. descriptio una Archemori, altera expiationis. 5
descriptio circensium cum omnium ducum nominibus et equorum et ipsius certaminis uarietate uel euentu, in quo docetur Apollinis fauore Amphiarao concessam esse uictoriam. currentium puerorum descriptio, in quo certamine uincit Parthenopaeus. discobole, in quo certamine uincit 10
Hippomedon. deinde pugiles, in quo certamine Capaneus uincit Alcidamam. deinde luctatio, in quo certamine uincit Tydeus Agyllea. prohibitio monomachiae Agrei et Polynicis. Adrasti regis sagittae iactus cum prodigio teli ad dominum reuertentis. 15